SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-VTTBYT

V/v yêu cầu báo giá

          Sa Đéc, ngày         tháng    năm  2024

             Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: thiết bị

y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Nguyễn Trí Nhân, Nhân viên Phòng Vật tư Thiết bị Y tế;

ĐT: 0983 350 717.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, số 153, Đường

Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

- Nhận qua email: vttbyt.bvsd@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h00 ngày  30  tháng  09  năm  2024

đến trước 10h00 ngày  10  tháng  10  năm  2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 01

tháng 10 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá:

TT Tên dụng cụ Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi chú

01

Xe đẩy tiêm thuốc 2 tầng
- Kích thước: ngang 100cm x rộng

50cm x cao 70cm

- Chât liệu: inox SUS201

- Số chân: 4 chân trụ Ø25×1.0mm,

lan can Ø12.7mm.

- Bánh xe: nhựa Ф70

Cái 01

2

02

Xe đẩy tiêm thuốc 2 tầng
- Kích thước: ngang 80cm x rộng

50cm x cao 68cm.

- Số tầng khay: 2 , 1 ngăn kéo

- Mặt khay đỡ inox tấm dày 0.8mm

- Chât liệu: inox SUS201,

- Số chân: 4 chân trụ Ø25×1.0mm,

lan can Ø12.7mm.

- Bánh xe: nhựa Ф70

Cái 01

03
Bàn Mayo. Chất liệu: inox

- Kích thước: rộng 42cm x ngan 75

Cái 02

04
Bàn Mayo. Chất liệu: inox

Kích thước: rộng 35cm x ngan 50

Cái 02

05

Ghế inox xoay

- Kích Thước : chiều cao 50cm

- Mặt Ghế Xoay 360 Độ: xoay 360

độ của mặt ghế.

- Chân ghế được làm từ ống phi

19mm có độ dày 1 ly

Cái 03

06

Băng ca chống sốc inox

Kích thước: 1880x670x820mm

Gồm 2 phần: phần khung đẩy và

cáng bệnh nhân nằm

Khung đẩy trụ Ø32x1mm các thanh

dằn phi 25x0.8mm

Bên dưới có 1 khay đựng dụng cụ

500x630mm

Lan can Ø19x1mm, có thể gập

xuống lên dể dàng

Khung cáng bệnh nhân nằm

Ø25x1mm, mặt inox tấm dày 0.6mm

Xe có gắn lò xo chống sốc

 04 bánh xe phi 200mm, 2 có khóa

Phụ kiện: 01 cọc treo truyền dịch

01 nệm dày 50mm

Cái 02

2. Địa điểm cung cấp: Phòng Vật tư Thiết bị Y tế, Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc, số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng trong vòng 72 giờ kể từ khi

nhận được đơn hàng từ Bệnh viện.

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 10/2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

3

- Chuyển khoản và thanh toán theo tiến độ.

- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm

thu hàng hóa mỗi kỳ, chứng từ hợp lệ.

- Thời hạn thanh toán: 90 ngày.

5. Các thông tin khác: Không.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VTTBYT. nhan.

      GIÁM ĐỐC

      Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T20:59:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:29:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:29:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:30:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:56:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!